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17. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. december 15. 

napján megtartott soron kívüli Képviselő-testületi üléséről 

 

Helye: Tiszagyenda, Házasságkötő terem 

 

Jelen vannak:   

 

    Pisók István polgármester 

    Hajnal Istvánné alpolgármester 

    Pádár Lászlóné képviselő 

    Oláh János képviselő 

    Lenge Tiborné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Balogh Henrietta aljegyző 

 

Pisók István polgármester: Megállapítja, hogy Ballók Zoltán és Boros Tibor képviselők 

hiányoznak, igazoltan vannak távol.  

 

Pisók István polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes.  

 

Felkérem Janku Mónikát jegyzőkönyvvezetőnek. Aki ezzel egyet ért, kérem, kézfelnyújtással 

jelezze.  

 

Köszönöm. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület Janku Mónikát 5 igen, 0 nem, 0 

tartózkodás szavazattal elfogadta jegyzőkönyvvezetőnek.  

 

 

97/2023. (XII.15.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Janku Mónikát elfogadta a testületi 

ülés jegyzőkönyvvezetőjének. 

 

Pisók István polgármester: A meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására teszek 

javaslatot, aki ezzel egyetért, az kézfeltartással szavazzon. Megállapítom, hogy 4 igen, 0 nem, 

0 tartózkodik szavazattal a napirendi pontok elfogadásra kerültek.  

 

98/2023. (XI.15.) számú határozat 

 

- Napirendi pont elfogadásáról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a mai ülés napirendi pontjait 

a következők szerint fogadja el:  

 
 



1. Platánfa Óvoda és Konyha alapító okiratának módosítása 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

2. 2024. évi ellenőrzési terv jóváhagyásáról 

Ea.: Balogh Henrietta aljegyző 

 

3. Téli igazgatási szünet elrendeléséről 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

4. 2023. évi közfoglalkoztatási startmunka mezőgazdasági mintaprogram 

megvalósításának támogatásáról (szóbeli előterjesztés) 

 

5. Egyebek 

 

Első napirendi pont: Platánfa Óvoda és Konyha alapító okiratának módosítása 

Balogh Henrietta aljegyző: December 31-ig a pedagógusok új életpályájáról szóló törvény 

miatt szükséges az alapító okiratot módosítani. Belekerült a foglalkoztatási jogviszonyok közé 

a köznevelési jogviszony, valamint az óvodavezetői megnevezés igazgatóvá változik. Ezt 

kellett belevenni, ennyiben módosult csak.  

Pisók István polgármester: Rendben, aki ezt elfogadja, kérem, kézfeltartással szavazzon! 

Köszönöm, megállapítom, hogy a Platánfa Óvoda és Konyha alapító okiratának a módosítását 

és az egységes szerkezetű alapító okiratot 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal elfogadtuk. 

elfogadtuk.  

99/2023. (XII.15.) Kt. határozat 

 

- Platánfa Óvoda és Konyha módosító és egységes szerkezetű alapító okiratának 

elfogadásáról -  

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Platánfa Óvoda 

és Konyha módosító és egységes szerkezetű alapító okiratát. 

A módosító és egységes szerkezetű okiratot a mellékletben foglaltak alapján elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: aljegyző, polgármester, óvodavezető 

 

A határozatról értesül: 

 



1.) Magyar Államkincstár Szolnok 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Platánfa Óvoda és Konyha vezetője helyben 

5.) Irattár 

 

Második napirendi pont: 2024. évi ellenőrzési terv jóváhagyásáról 

Balogh Henrietta aljegyző: December 31-ig 2024-re is el kell fogadni az ellenőrzési tervet. 

Ebben az ingatlanvagyon nyilvántartás felülvizsgálat van benne, hogy az kerüljön helyre, 

legyen az egész rendezett. Ezen később lehet változtatni, menet közben.  

Pisók István polgármester: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, 

megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a határozati javaslatot elfogadtuk. 

 

100/2023. (XII.15.) Kt. határozat 

 

- A Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi ellenőrzési tervének 

jóváhagyásáról - 

 

Tiszaroff / Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselőtestülete - A költségvetési szervek 

belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 31-

32.§-a alapján – a 2024. évi belső ellenőrzési tervet a melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyólag elfogadja. 

 

Harmadik napirendi pont: Téli igazgatási szünet elrendeléséről 

Pisók István polgármester: Más önkormányzatoknál is van ez a szünet, ami december 27-től 

január 1-ig tartana, 3 munkanapot érint. Szerintem ennek nincs akadálya, javaslom elfogadásra. 

Kézfeltartással szavazzon, aki egyetért! Köszönöm, megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 

tartózkodik szavazattal a határozati javaslatot elfogadtuk.  

 

101/2023. (XII.15.) Kt. határozat 

 

- Téli igazgatási szünet elrendeléséről -  

Tiszagyenda Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 2023. évi téli 

igazgatási szünet elrendelésére vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:  

1./ A képviselő-testület az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 7. § (1) bekezdés 

a) pontja alapján, összhangban a 2023. évi téli igazgatási szünet elrendeléséről szóló 407/2023. 

(VIII. 30.) Korm. rendelettel a Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal Tiszagyendai 

Kirendeltségénél 2023. december 27. napjától 2024. január 1. napjával bezárólag (3 munkanap) 

téli igazgatási szünetet rendel el.  



2./ A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az igazgatási szünet lakosság felé történő 

tájékoztatásáról gondoskodjon.  

 

Negyedik napirendi pont:2024. évi közfoglalkoztatási startmunka mezőgazdasági 

mintaprogram megvalósításának támogatásáról (szóbeli előterjesztés) 

Pisók István polgármester: A hagyományost azt meghosszabbították május 31-ig, ez pedig 

ami itt bemutatásra került, majd március elejétől lenne. Lehet, hogy a tavalyi rövid ideig tartó 

programot is lehet majd folytatni, volt már szó erről is, majd látjuk. Javaslom elfogadásra ezt 

mindenképpen. Aki egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, 

hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a határozati javaslatot elfogadtuk. 

102/2023. (XII.15.) Kt. határozat 

 

- 2024. évi közfoglalkoztatási startmunka mezőgazdasági mintaprogram 

megvalósításának támogatásáról –  

 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. évi közfoglalkoztatási 

startmunka mintaprogramra pályázat benyújtását és megvalósítását támogatja.  

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester  

 

 

1.) JNSZ Megyei Kormányhivatal Kunhegyesi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály  

2.) Irattár 

 

Ötödik napirendi pont: – Egyebek 

Pisók István polgármester: Idén úgy alakult, hogy 10.000.- Ft értékű csomagot tudunk adni 

egy – egy családnak, háztartásnak. 389 lakást számoltunk meg, de ez változhat. Volt már olyan, 

hogy valaki lemaradt a listáról vagy közben elköltözött. Kérem, hogy szavazzuk meg, azt, hogy 

karácsonyi húsos csomagot biztosítunk 10.000.- Ft értékben minden háztartás számára. Aki 

ezzel egyetért kérem, hogy kézfeltartással szavazzon.  

103/2023. (XII.15.) Kt. határozat 

 

- Karácsonyi csomag biztosításáról -  

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy minden 

tiszagyendai háztartás számára jövedelemvizsgálat nélkül karácsonyi húsos csomagot biztosít.  

A határozatról értesül: 

1.) Tiszagyenda Község lakossága 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője 



4.) Irattár 

 

Pisók István polgármester: Kértem ajánlatot a karácsonyi húscsomagokhoz. Két helyről 

érkezett vissza ajánlat: a Nagykun-Hústól és a Hegyesi Húsvártól. Tízezer forint értékű lenne 

egy csomag idén. A Vöröskereszttől is kaptunk 150 kg lisztet, amit majd a nagycsaládosok 

között osztunk szét. A csomagokra a legjobb ajánlatot a Nagykun-Hús adta. Aki egyetért ezzel, 

hogy a Nagykun-Hús Kft-től vásároljuk meg a karácsonyi húsos csomagokat kérem, 

kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom hogy elfogadtuk a határozati javaslatot. 

104/2023. (XII.15.) számú határozat  

- Karácsonyi csomag biztosításához kapcsolódóan beérkezett ajánlatok 

értékeléséről -  

Tiszagyenda Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a karácsonyi csomag 

biztosításához kapcsolódóan beérkezett ajánlatok közül a Nagykun-Hús Kft. 4.000.000.- Ft 

azaz Négymillió forint összegű ajánlatát, mint legkedvezőbb ajánlat választja ki.  

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

Nagykun-Hús Kft-vel történő kapcsolatfelvételre, a karácsonyi csomagok megrendelésére.  

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

A határozatról értesül: 

1.) Nagykun-Hús Kft. 5340 Kunhegyes, Kisér út 1. 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere  

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője 

4.) Irattár 

 

Pisók István polgármester: Lezajlottak a Mikulás ünnepségek, szöszmötölő, köszönöm a 

szervezőknek, reméljük hagyománya lesz ennek is.  

Az Energetikai megújulás pályázatnál van fejlemény. Az önkormányzati bérlakásoknál ki kell 

alakítani háromfázisú mérőhelyet a napelemekhez, de ezt beletették a költségvetésbe.  

A Magyar Falu programra is beadjuk valószínűleg a pályázatot. Több dologra is lehetett 

pályázni, én a Savanyító tetőzetének a javítását gondoltam elsődlegesnek, mert elég rossz 

állapotban van.  

Pádár Lászlóné képviselő: A birkák eltűnése miatt valóban szeretnél feljelentést tenni most 

már? 

Pisók István polgármester: Igen, most már mindenképpen. Rengeteg birka tűnt el, a tetemek 

sok esetben nem lettek meg. Úgyhogy majd az illetékesek utána néznek ennek, kihallgatják az 

embereket. 



A postával kapcsolatban annyi fejlemény van, hogy Fodor Krisztián felvette a kapcsolatot a 

postával, aztán kiderül mi lesz a végeredmény.  

Oláh János képviselő: A Sági Tamásnak küldött felszólítási üggyel mi a helyzet, én azt 

szeretném kérdezni? Mivel most ugyanannyi autó áll az utcán, mint előtte.  

Balogh Henrietta aljegyző: Rendben, most már lehet neki büntetést kiküldeni, mert elég 

felszólítást küldtünk ki.  

Pisók István polgármester: Rendben, akkor, ha más egyéb kérdés, hozzászólás nincs, az ülést 

bezárom, köszönöm a részvételt!  

 

K.m.f. 

 

Pisók István                                   Balogh Henrietta 

             polgármester                        aljegyző 

 

 Janku Mónika 

jegyzőkönyvvezető 
 


